第一生命保険株式会社群馬支社からの寄附受納式を開催します

このたび、第一生命保険株式会社群馬支社から尾瀬山の鼻ビジターセンター用ベンチの寄

附を受けましたので、受納式を開催します。

１ 日 時 令和５年１月１０日（火）１５時００分から（３０分程度）

２ 場 所 県庁１６階 環境森林部会議室

３ 出席者 第一生命保険株式会社

群馬支社長  野田
の だ

 強
つよし

 様

群馬副支社長 牟田
む た

 大輔
だいすけ

  様

群馬県

環境森林部長 須田 恵理子

尾瀬保全推進室長 石井 年香

４ 寄附品 尾瀬山の鼻ビジターセンター用ベンチ ９基

令和 5 年１月５日

環境森林部 自然環境課

尾瀬保全推進室 企画推進係

電話：027-226-2881 内線：2882

令和４年１０月１１日撮影